



Oppenheim & Jansson Holding A/S

Bakkegårdsvej 408
3050 Humlebæk
CVR-nr. 31414342

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2021

Ulrich Oppenheim
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2020	10
Koncernens balance pr. 31.12.2020	11
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2020	13
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2020	14
Koncernens noter	15
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2020	20
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2020	21
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2020	23
Modervirksomhedens noter	24
Anvendt regnskabspraksis	26

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Oppenheim & Jansson Holding A/S

Bakkegårdsvej 408

3050 Humlebæk

CVR-nr.: 31414342

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Camilla Oppenheim, formand

Ulrich Oppenheim

Steen Johnny Hansen

Direktion

Ulrich Oppenheim

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2020	2019	2018	2017
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal				
Bruttofortjeneste	123.584	14.999	11.756	15.154
Driftsresultat	103.660	3.422	2.065	5.720
Resultat af finansielle poster	(4.842)	(1.368)	(1.369)	(1.458)
Årets resultat	105.498	4.046	2.259	4.747
Balancesum	167.772	73.657	69.700	70.715
Investeringer i materielle aktiver	112	438	7.493	0
Egenkapital	137.934	33.330	29.358	27.296
Gennemsnitligt antal medarbejdere (stk.)	86	79	70	65
Nøgletal				
Egenkapitalforrentning (%)	135,59	12,91	7,97	34,78
Soliditetsgrad (%)	82,22	45,25	42,12	38,60

Koncernen har første gang udarbejdet koncernregnskab i 2018, hvorfor der ikke er oplyst sammenligningstal for 2016.

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Oppenheim & Jansson Holding A/S driver virksomhed som holdingselskab for selskaberne RFX + Care International A/S, Vang 60 ApS, RFX Care Lithuania UAB og ejer kapitalandele i associerede selskaber RFX+Care Manufacturing co. Ltd., China, Shaoxing RFX+Care Trading Co. Ltd., China og 3T & RFX Co. Ltd., China.

Koncernens hovedaktivitet består i produktion og salg af medicinsk udstyr, værnemidler, PPE-produkter. Produktionen foregår i Kina og Litauen og produkterne afsættes i Detail- B2B- og Sundhedssektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens udviser et overskud på 105.498 t.kr. mod et overskud på 4.046 t.kr. foregående år.

Resultatet anses for yderst tilfredsstillende.

Udbruddet af Covid-19 pandemien har medført en markant øget efterspørgsel og salg af værnemidler. Som følge heraf er såvel omsætning som resultat for 2020 markant højere i forhold til 2019.

Selskabets egenkapital udgør 137.934 mio.kr. pr. 31.12.2020, hvilket er en væsentlig stigning i forhold til 2019.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Udviklingen i selskabets aktiviteter og resultat for 2020 vurderes at være i overensstemmelse med den forventede udvikling som blev anført i årsrapporten for 2019.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Koncernen er eksponeret overfor kinesiske Renminbi, EURO samt USD i forhold til produktion og salg fra Kina og Litauen, samt i forhold til indregningen af kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt associeret virksomheder

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Udbruddet af Covid-19 pandemien har medført en markant øget efterspørgsel og salg af værnemidler. Som følge heraf er såvel omsætning som resultat for 2020 markant højere i forhold til 2019. Selskabets adgang til produktion heraf har resulteret i den høje aktivitet og det positive resultat.

Forventet udvikling

Koncernens aktivitet forventes at finde et mere normalt leje i 2021, hvor aktiviteten forventes at udgøre et niveau svarende til 40-50% af 2020.

Miljømæssige forhold

Koncernens aktiviteter og produktion vurderes ikke at have væsentlig påvirkning af det eksterne miljø.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernens har ingen forskning og udviklingsaktiviteter.

Koncernforhold

Selskabet er moderselskab for datterselskaber (100% ejet):

- RFX+Care International A/S, CVR nr. 83 11 32 19, Bakkegårdsvej 408, 3050 Humlebæk
- Vang 60 ApS, CVR nr. 55 27 61 10, Vang 60, 3790 Hasle
- RFX Care Lithuania UAB, Paliuniskio g. 15, Panevezys, LT - 3501 Lithaun

Associerede virksomheder:

- RFX + Care Company Ltd., 50 % ejet, 160 Middle Renmin Road, Shaoxing City, Kina
- Shaoxing RFX+Care Trading Co. Ltd, 50% ejet, 160 Middle Renmin Road, Shaoxing City, Kina
- 3T & RFX Co. Ltd., 33% ejet, 160 Middle Renmin Road, Shaoxing City, Kina

Koncernens resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		123.584.026	14.998.814
Personaleomkostninger	2	(17.942.487)	(9.828.960)
Af- og nedskrivninger		(1.981.248)	(1.748.003)
Driftsresultat		103.660.291	3.421.851
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		27.809.076	2.359.509
Andre finansielle omkostninger		(4.842.069)	(1.368.164)
Resultat før skat		126.627.298	4.413.196
Skat af årets resultat	3	(21.128.931)	(367.170)
Årets resultat	4	105.498.367	4.046.026

Koncernens balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		866.781	0
Erhvervede patenter		0	1.142
Immaterielle aktiver	5	866.781	1.142
Grunde og bygninger		19.164.564	19.526.971
Produktionsanlæg og maskiner		181.941	167.888
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		466.479	2.019.671
Indretning af lejede lokaler		193.988	242.485
Materielle aktiver	6	20.006.972	21.957.015
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.582.541	13.676.722
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.000	25.000
Deposita		37.522	0
Finansielle aktiver	7	40.645.063	13.701.722
Anlægsaktiver		61.518.816	35.659.879
Råvarer og hjælpematerialer		29.947.553	25.070.744
Varebeholdninger		29.947.553	25.070.744
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.214.917	10.637.105
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.248.524	0
Andre tilgodehavender		3.207.931	1.949.500
Periodeafgrænsningsposter	8	215.602	299.995
Tilgodehavender		42.886.974	12.886.600
Likvide beholdninger		33.419.006	39.783
Omsætningsaktiver		106.253.533	37.997.127
Aktiver		167.772.349	73.657.006

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	9	1.500.000	1.500.000
Overkurs ved emission		0	5.448.530
Reserve for opskrivninger		2.952.757	3.013.017
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		37.042.576	11.887.957
Overført overskud eller underskud		96.326.063	11.370.316
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		137.934.396	33.330.420
Udskudt skat	10	1.957.909	1.904.594
Hensatte forpligtelser		1.957.909	1.904.594
Gæld til realkreditinstitutter		4.103.161	4.693.116
Bankgæld		65	11.855.897
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		39.384	115.916
Anden gæld	11	684.495	141.690
Langfristede gældsforpligtelser	12	4.827.105	16.806.619
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	12	629.555	680.089
Bankgæld		3.137.701	9.400.189
Deposita		198.000	198.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.903.795	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.502.883	1.920.743
Gæld til associerede virksomheder		0	7.295.758
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		91.008	78.840
Skyldig skat		5.994.948	305.344
Anden gæld		2.595.049	1.736.410
Kortfristede gældsforpligtelser		23.052.939	21.615.373
Gældsforpligtelser		27.880.044	38.421.992
Passiver		167.772.349	73.657.006
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	14		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15		
Transaktioner med nærtstående parter	16		
Dattervirksomheder	17		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	1.500.000	5.448.530	3.013.017	11.887.957	11.370.316
Overført fra overkurs	0	(5.448.530)	0	0	5.448.530
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Valutakursreguleringer	0	0	0	(923.637)	766
Tilbageførsel af opskrivninger	0	0	(77.257)	0	0
Øvrige egenkapitalposterings	0	0	0	0	199.340
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	16.997	0	0
Overført til reserver	0	0	0	26.078.256	(26.078.256)
Årets resultat	0	0	0	0	105.385.367
Egenkapital ultimo	1.500.000	0	2.952.757	37.042.576	96.326.063

	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	110.600	33.330.420
Overført fra overkurs	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	(110.600)	(110.600)
Valutakursreguleringer	0	(922.871)
Tilbageførsel af opskrivninger	0	(77.257)
Øvrige egenkapitalposterings	0	199.340
Skat af egenkapitalbevægelser	0	16.997
Overført til reserver	0	0
Årets resultat	113.000	105.498.367
Egenkapital ultimo	113.000	137.934.396

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Driftsresultat		103.660.291	3.421.851
Af- og nedskrivninger		1.981.248	1.721.514
Ændringer i arbejdskapital	13	(33.299.522)	(3.811.644)
Pengestrømme vedrørende primær drift		72.342.017	1.331.721
Betalte finansielle omkostninger		(4.842.069)	(1.266.213)
Refunderet/(betalt) skat		(15.386.012)	(1.616.428)
Pengestrømme vedrørende drift		52.113.936	(1.550.920)
Køb mv. af immaterielle aktiver		(866.781)	0
Køb mv. af materielle aktiver		(111.769)	(438.026)
Salg af materielle aktiver		0	100.000
Køb af finansielle aktiver		(37.522)	0
Pengestrømme vedrørende investeringer		(1.016.072)	(338.026)
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		51.097.864	(1.888.946)
Optagelse af lån		0	141.690
Afdrag på lån mv.		(11.345.553)	(2.411.893)
Udbetalt udbytte		(110.600)	(108.000)
Pengestrømme vedrørende finansiering		(11.456.153)	(2.378.203)
Ændring i likvider		39.641.711	(4.267.149)
Likvider primo		(9.360.406)	(5.093.257)
Likvider ultimo		30.281.305	(9.360.406)
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		33.419.006	39.783
Kortfristet gæld til banker		(3.137.701)	(9.400.189)
Likvider ultimo		30.281.305	(9.360.406)

Koncernens noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Udviklingen i smitten af Covid-19 er i 2021 faldet til et lavere niveau, hvilket har medført et markant fald i aktiviteten sammenlignet med 2020.

Derudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	16.626.997	8.842.575
Pensioner	1.024.637	850.686
Andre omkostninger til social sikring	236.703	101.624
Andre personaleomkostninger	54.150	34.075
	17.942.487	9.828.960
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	86	79

	Ledelses-	Ledelses-
	vederlag	vederlag
	2020	2019
	kr.	kr.
Samlet for ledelseskategorier	8.297.133	2.215.999
	8.297.133	2.215.999

3 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	21.137.579	442.295
Ændring af udskudt skat	70.312	(75.125)
Regulering vedrørende tidligere år	(56.662)	0
Refusion i sambeskatning	(22.298)	0
	21.128.931	367.170

4 Forslag til resultatdisponering

	2020 kr.	2019 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	20.113.000	110.600
Overført resultat	85.385.367	3.935.426
	105.498.367	4.046.026

5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Erhvervede patenter kr.
Kostpris primo	0	145.896
Tilgange	866.781	0
Kostpris ultimo	866.781	145.896
Af- og nedskrivninger primo	0	(144.754)
Årets afskrivninger	0	(1.142)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(145.896)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	866.781	0

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	15.976.144	281.555	7.317.024	242.485
Valutakursreguleringer	0	0	(21.783)	0
Tilgange	0	60.505	51.264	0
Kostpris ultimo	15.976.144	342.060	7.346.505	242.485
Opskrivninger primo	3.862.842	0	0	0
Tilbageførsel af opskrivninger	(77.257)	0	0	0
Opskrivninger ultimo	3.785.585	0	0	0
Af- og nedskrivninger primo	(312.015)	(113.667)	(5.297.353)	0
Valutakursreguleringer	0	0	15.255	0
Årets afskrivninger	(285.150)	(46.452)	(1.597.928)	(48.497)
Af- og nedskrivninger ultimo	(597.165)	(160.119)	(6.880.026)	(48.497)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.164.564	181.941	466.479	193.988
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	15.378.979			

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	858.376	25.000	0
Tilgange	0	0	37.522
Kostpris ultimo	858.376	25.000	37.522
Opskrivninger primo	12.818.346	0	0
Valutakursreguleringer	(903.257)	0	0
Andel af årets resultat	28.731.076	0	0
Regulering af interne avancer	(922.000)	0	0
Opskrivninger ultimo	39.724.165	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.582.541	25.000	37.522

Associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Shaoxing RFX+ Care Trading Co. Ltd.	Shaoxing, Zhejiang, Kina	50
Shaoxing RFX+ Care Manufacturing Co. Ltd.	Shaoxing, Zhejiang, Kina	50
3T & RFX Co. Ltd.	Shaoxing, Zhejiang, Kina	33

8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte omkostninger.

9 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.
Aktier	1.500.000	1.500.000
	1.500.000	

10 Udskudt skat

Bevægelser i året	2020 kr.	2019 kr.
Primo	1.904.594	1.989.399
Indregnet i resultatopgørelsen	70.312	(75.125)
Indregnet direkte på egenkapitalen	(16.997)	(9.680)
Ultimo	1.957.909	1.904.594

Udskudt skat vedrører materielle anlægsaktiver.

11 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Feriepengeforpligtelser	684.495	141.690
	684.495	141.690

12 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	589.955	585.619	4.103.161	1.699.335
Bankgæld	0	0	65	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	39.600	94.470	39.384	0
Anden gæld	0	0	684.495	0
	629.555	680.089	4.827.105	1.699.335

13 Ændring i arbejdskapital

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring i varebeholdninger	(4.876.809)	(586.634)
Ændring i tilgodehavender	(30.000.374)	(2.168.608)
Ændring i leverandørgæld mv.	1.577.661	(1.056.402)
	(33.299.522)	(3.811.644)

14 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	70.170	148.318

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 12,4 mio.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet virksomhedspnt for nom. 17,5 mio.kr. Virksomhedspantet omfatter lagerbeholdning, simple fordringer, immaterielle og materielle anlægsaktiver med en bogført værdi på 89,7 mio.kr.

16 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

17 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
RFX+ Care International A/S	Fredensborg	A/S	100	90.576.726	71.162.207
Vang 60 ApS	Bornholms Regi onskommune	ApS	100	438.798	134.977
RFX Care Lithuania UAB	Litauen	UAB	100	8.297.698	6.508.143

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(15.434)	(15.050)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		77.805.327	1.778.099
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		27.809.076	2.359.509
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(85.743)	0
Andre finansielle omkostninger		(19.736)	(79.851)
Resultat før skat		105.493.490	4.042.707
Skat af årets resultat	1	4.877	3.319
Årets resultat	2	105.498.367	4.046.026

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		99.313.222	22.388.429
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.582.541	13.676.722
Finansielle aktiver	3	139.895.763	36.065.151
Anlægsaktiver		139.895.763	36.065.151
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		19.906.175	371.319
Tilgodehavender		19.906.175	371.319
Likvide beholdninger		26.024	27.887
Omsætningsaktiver		19.932.199	399.206
Aktiver		159.827.962	36.464.357

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500.000
Overkurs ved emission		0	5.448.530
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		130.218.725	26.388.113
Overført overskud eller underskud		6.102.671	(116.823)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		137.934.396	33.330.420
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.500	37.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.976.557	3.014.318
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		84.578	78.840
Skyldig skat		4.521.877	0
Anden gæld	4	273.054	3.279
Kortfristede gældsforpligtelser		21.893.566	3.133.937
Gældsforpligtelser		21.893.566	3.133.937
Passiver		159.827.962	36.464.357
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		
Transaktioner med nærtstående parter	8		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	1.500.000	5.448.530	26.388.113	(116.823)	110.600
Overført fra overkurs	0	(5.448.530)	0	5.448.530	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(110.600)
Valutakursreguleringer	0	0	(922.871)	0	0
Værdireguleringer	0	0	(60.260)	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	0	199.340	0	0
Overført til reserver	0	0	104.614.403	(104.614.403)	0
Årets resultat	0	0	0	105.385.367	113.000
Egenkapital ultimo	1.500.000	0	130.218.725	6.102.671	113.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	33.330.420
Overført fra overkurs	0
Udbetalt ordinært udbytte	(110.600)
Valutakursreguleringer	(922.871)
Værdireguleringer	(60.260)
Øvrige egenkapitalposter	199.340
Overført til reserver	0
Årets resultat	105.498.367
Egenkapital ultimo	137.934.396

Modervirksomhedens noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	17.421	0
Refusion i sambeskatning	(22.298)	(3.319)
	(4.877)	(3.319)

2 Forslag til resultatdisponering

	2020 kr.	2019 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overført resultat	105.385.367	3.935.426
	105.498.367	4.046.026

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	8.818.662	858.376
Kostpris ultimo	8.818.662	858.376
Opskrivninger primo	13.569.767	12.818.346
Valutakursreguleringer	(19.614)	(903.257)
Egenkapitalreguleringer	199.340	0
Andel af årets resultat	77.805.327	28.731.076
Regulering af interne avancer	0	(922.000)
Udbytte	(1.000.000)	0
Dagsværdireguleringer	(60.260)	0
Opskrivninger ultimo	90.494.560	39.724.165
Regnskabsmæssig værdi ultimo	99.313.222	40.582.541

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Shaoxing RFX+ Care Trading Co. Ltd.	Shaoxing, Zhejiang, Kina	Ltd.	50	4.419.998	1.387.303
Shaoxing RFX+ Care Manufacturing Co. Ltd.	Shaoxing, Zhejiang, Kina	Ltd.	50	37.680.462	27.386.704
3T & RFX Co. Ltd.	Shaoxing, Zhejiang, Kina	Ltd.	33	174.281	(42.932)

4 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Anden gæld i øvrigt	273.054	3.279
	273.054	3.279

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ulimiteret selvskyldnerkaution stillet overfor dattervirksomhed RFX+Care International A/S.

7 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Ulrich Oppenheim, Baunegårdsvej 18, 2820 Gentofte ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

8 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
